РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2019 г.                               п. Кропоткин                                             № 113-п

 Об установлении тарифов на
 нецентрализованное водоотведение
 (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль»

       В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 1997 г. N 155"Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2020 г. тариф на нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) на территории Кропоткинского муниципального образования для МУП «Тепловодоцентраль» в размере: 77,21 руб./м3 (без НДС).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 14.12.2018 г. № 132-п «Об установлении тарифов на нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                 С.В.Полончук